Sa
lim ei-Hifnl'nin öğrencileri arasına katıldı;
aynı zamanda Halvetiyye'nin Hifniyye ko
lunun kurucusu olan bu zata mürid oldu.
Şeyhi tarafından tarikat faaliyetleri için
Sudan'ın batısındaki Darfur'a, oradan da
Hindistan'a gönderildi. Altı yıl sonra Ka
hire'ye döndüğünde Hifnl onu halife ta
yin edip memleketi Cezayir' e yolladı . 1177
(1763-64) veya 1183 (1769-70) yılında do
ğup büyüdüğü köye gelerek Mağrib'de ilk
Halvetl zaviyesini açtı ve çok sayıda mürid
edindi. Kabiliye bölgesine yayılan şöhreti
oradaki diğer tarikat mensuplarını rahat
sız etmeye başlayınca 1790'1ı yılların ba
şında bölgeden ayrılıp Hamme'ye yerleş
ti ve faaliyetleriyle bütün Cezayir üzerin
de etkili olmaya başladı.